
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 04.07.2011 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       

ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ∆ΗΜΩΝ  

∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

Θέµα: « Οµάδα ∆ιοίκησης Εργου του Ν 3979/2011» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  (139) 

ΤΗΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΤΟΥ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΥ ∆ΗΜΩΝ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Η Πρόεδρος του Συνδέσµου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58  του Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης ). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν.3979/2011(Ηλεκτρονική ∆ιακυβέρνηση και άλλες διατάξεις) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2472/1997 (Προσωπικά ∆εδοµένα) 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

   

1.  Συγκροτεί  Οµάδα ∆ιοίκησης  Εργου αποτελούµενη από µονίµους υπαλλήλους τους : 

- Παζαρλόγλου Αθανάσιο ΠΕ ∆ιοικητικών /Α 

- Μπόζα Παναγιώτα  ΠΕ ∆ιοικητικών /Α 

- Χατζή Αθανάσιο  ∆Ε ∆ιοικητικών /Α 

2. Αντικείµενο της Ο.∆.Ε είναι η διαδικαστική, οργανωτική και τεχνική υποστήριξη της 

εφαρµογής του Ν.3979/2011. 

3. Στα µέλη της Ο.∆.Ε δεν καταβάλλεται αµοιβή ή αποζηµίωση  

 

 

 

  

Η Πρόεδρος του Συνδέσµου 

 
        Ισαακίδη Άντζελα 

          ∆ηµ.Σύµβ.∆.Νεάπολης -Συκεών 


